АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      22.04.2014  № 19

Об определении индивидуального предпринимателя  Заиченко Г.М. гарантирующим поставщиком коммунальных услуг в сфере деятельности по заготовке и поставке дров для населения Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области

    В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» с целью организации деятельности по снабжению топливом населения Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить индивидуального предпринимателя Заиченко Гульнару Мукорамовну гарантирующим поставщиком коммунальных услуг в сфере деятельности по снабжению топливом населения Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

2. Гарантирующему поставщику коммунальных услуг обеспечить заготовку и поставку дров для населения Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, заключить договора с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3. Определить  зоной деятельности гарантирующего поставщика коммунальных услуг территорию Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, включающую в себя населенные пункты село Целинное ,поселки Малореченка ,Майский, Маслово и деревню Козлово.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Целинного сельсовета «ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации Целинного сельсовета в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                          С.М.Егоров